IMPORTAÇÃO PROJETO FINATEC/FAP No 6091

Adquirente: Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC

CNPJ: 37.116.704/0001-34.

Processo: 193.000.237/2014

Sub-Processo: Projeto nº 013/2015 e Edital nº 06/2013

Projeto: “FAP - Implantação de um laboratório de medidas no centro-oeste Brasileiro".

Objeto: O presente termo tem por objetivo conceder apoio financeiro, no montante previsto na
Cláusula Quarta, e estabelecer condições para o desenvolvimento das atividades inerentes ao
projeto de pesquisa científica, tecnológica e/ou de inovação, intitulado "Implantação de um
laboratório de medidas no centro-oeste Brasileiro", que foi selecionado por processo seletivo
no Edital citado na Cláusula Primeira deste Termo, cujo pedido administrativo foi formalizado
por meio do Processo nº 193.000.471/2013..

Favorecido: IMMUNO AMERICAN CORPORATION

Valor: R$ 12.471,68 (Doze Mil e Quatrocentos e Setenta e Um Reais e Sessenta e Oito
Centavos);

Fundamento Legal: Art. 24, inciso XXI, da Lei no 8.666/93.

______________________________________

Tomás Lérisson da Silva
ANALISTA DE COMPRAS INTERNACIONAIS